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XI međunarodni plivački miting
"Plivaj srcem 2020"

24.10.2020., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 43 Muški/M, 100m Slobodno/Free Otvoreno/Open
24.10.2020 - 16:38 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 48.20 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Kikinda (SRB) 2019
Nezvanični BiH - 18 48.90 Marko KOVAČIĆ 22ABL Zrenjanin (SRB) 2019
Nezvanični BiH - 16 50.92 Marko KOVAČIĆ 22ABL Banja Luka (BiH) 2017
Nezvanični BiH - 14 53.11 David VUČIĆ OLBL Zrenjanin (SRB) 2018
Nezvanični BiH - 12 58.99 Jovan LEKIĆ 22ABL Banja Luka (BiH) 2015
Bodova: FINA 2020

Rang Ime i prezime / Full name Kat G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

B: 14/15 godina/years

1. Luka MORAČA B 15 Olymp, BL 55.13 541
50m: 26.80 26.80 100m: 55.13 28.33

2. Nikola SRDIĆ B 15 Olymp, BL 56.07 514
50m: 27.08 27.08 100m: 56.07 28.99

3. Igor LUKIČIĆ B 15 Maksimir, ZG 56.77 496
50m: 27.27 27.27 100m: 56.77 29.50

4. Stefan PURIŠIĆ B 15 Olymp, BL 57.50 477
50m: 27.25 27.25 100m: 57.50 30.25

5. Boris BLAŽEVIĆ B 14 Borac, BL 59.63 428
50m: 28.53 28.53 100m: 59.63 31.10

6. Aleksa ĐUKANOVIĆ B 15 Borac, BL 1:00.51 409
50m: 28.83 28.83 100m: 1:00.51 31.68

7. Aleksej VIDOVIĆ B 15 Borac, BL 1:00.73 405
50m: 29.20 29.20 100m: 1:00.73 31.53

8. Sergej TRBOJEVIĆ B 14 Olymp, BL 1:01.29 394
50m: 29.23 29.23 100m: 1:01.29 32.06

9. Vasilije JANDRIĆ B 14 22.april, BL 1:05.87 317
50m: 30.95 30.95 100m: 1:05.87 34.92

10. Vuk AĆIMOVIĆ B 14 22.april, BL 1:07.93 289
50m: 1:07.93 1:07.93 100m: 1:07.93

11. Danilo PUTNIK B 14 Olymp, BL 1:09.93 265
50m: 33.70 33.70 100m: 1:09.93 36.23

12. Marko MILIĆEVIĆ B 14 22.april, BL 1:10.18 262
50m: 33.79 33.79 100m: 1:10.18 36.39

13. Marko OMČIKUS B 14 Olymp, BL 1:13.43 229
50m: 33.96 33.96 100m: 1:13.43 39.47

14. Ognjen SAVIĆ B 14 Olymp, BL 1:14.16 222
50m: 32.95 32.95 100m: 1:14.16 41.21

15. Nikola MILOSAVIĆ B 14 Olymp, BL 1:17.94 191
50m: 36.32 36.32 100m: 1:17.94 41.62

16. Miloš IGNJATIĆ B 14 Olymp, BL 1:25.21 146
50m: 37.73 37.73 100m: 1:25.21 47.48

DNS Vukašin ĐERMANOVIĆ B 14 Olymp, BL
DNS Jovan POPOVIĆ B 14 Olymp, BL
DNS Damir NUKIĆ B 14 Borac, BL

http://plivanje.info
http://plivanje.info
mailto:mmilomir@gmail.com
mailto:plivanje.info@gmail.com
http://plivanje.info
http://plivanje.info


Tel.: +381 63 549 357 (7/24 sem kad sam u BiH) Vaš sajt o plivanju: http://plivanje.info Kad sam u BiH - Tel: +387 65 167 945
Šaljite svoje propozicije na adresu: mmilomir@gmail.com ili plivanje.info@gmail.com i naći će se na stranicama http://plivanje.info!

Splash Meet Manager, 11.67017 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 26.10.2020 18:48 - Strana 2

XI međunarodni plivački miting
"Plivaj srcem 2020"

24.10.2020., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 43, Muški/M, 100m Slobodno/Free

Otvoreno/Open

1. Adi MEŠETOVIĆ A 23 Borac, BL 49.73 737
50m: 23.82 23.82 100m: 49.73 25.91

2. Jovan LEKIĆ A 17 22.april, BL 49.99 726
50m: 24.25 24.25 100m: 49.99 25.74

3. Nikola BJELAJAC A 22 Olymp, BL 50.70 696
50m: 24.09 24.09 100m: 50.70 26.61

4. David VUČIĆ A 16 Olymp, BL 50.97 685
50m: 24.43 24.43 100m: 50.97 26.54

5. Đorđe ZEČEVIĆ A 17 Novi Sad, NS 51.24 674
50m: 24.57 24.57 100m: 51.24 26.67

6. Dejan URBANEK A 19 Novi Sad, NS 51.63 659
50m: 24.52 24.52 100m: 51.63 27.11

7. Marko BABIĆ A 20 22.april, BL 53.10 606
50m: 25.20 25.20 100m: 53.10 27.90

8. Josip BUDIMSKI A 22 Maksimir, ZG 53.19 603
50m: 25.25 25.25 100m: 53.19 27.94

9. Aleksa DABIĆ A 17 Olymp, BL 53.72 585
50m: 26.02 26.02 100m: 53.72 27.70

10. Filip KURUZOVIĆ A 17 Borac, BL 54.78 552
50m: 26.62 26.62 100m: 54.78 28.16

11. Luka MORAČA B 15 Olymp, BL 55.13 541
50m: 26.80 26.80 100m: 55.13 28.33

12. Karlo DOLENČIĆ A 16 Maksimir, ZG 55.39 534
50m: 26.78 26.78 100m: 55.39 28.61

13. Nikola SRDIĆ B 15 Olymp, BL 56.07 514
50m: 27.08 27.08 100m: 56.07 28.99

14. Nikola BOSNIĆ A 17 Olymp, BL 56.70 497
50m: 27.24 27.24 100m: 56.70 29.46

15. Igor LUKIČIĆ B 15 Maksimir, ZG 56.77 496
50m: 27.27 27.27 100m: 56.77 29.50

16. Kosta MILOSAVIĆ A 17 Olymp, BL 57.45 478
50m: 27.50 27.50 100m: 57.45 29.95

17. Stefan PURIŠIĆ B 15 Olymp, BL 57.50 477
50m: 27.25 27.25 100m: 57.50 30.25

18. Patrik LANDEKA A 16 Maksimir, ZG 57.57 475
50m: 27.48 27.48 100m: 57.57 30.09

19. Bojan KOSIĆ A 16 Borac, BL 57.85 468
50m: 27.84 27.84 100m: 57.85 30.01

20. Boris BLAŽEVIĆ B 14 Borac, BL 59.63 428
50m: 28.53 28.53 100m: 59.63 31.10

21. Đorđe VUČANOVIĆ A 16 Olymp, BL 59.85 423
50m: 28.23 28.23 100m: 59.85 31.62

http://plivanje.info
http://plivanje.info
mailto:mmilomir@gmail.com
mailto:plivanje.info@gmail.com
http://plivanje.info
http://plivanje.info


Tel.: +381 63 549 357 (7/24 sem kad sam u BiH) Vaš sajt o plivanju: http://plivanje.info Kad sam u BiH - Tel: +387 65 167 945
Šaljite svoje propozicije na adresu: mmilomir@gmail.com ili plivanje.info@gmail.com i naći će se na stranicama http://plivanje.info!

Splash Meet Manager, 11.67017 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 26.10.2020 18:48 - Strana 3

XI međunarodni plivački miting
"Plivaj srcem 2020"

24.10.2020., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 43, Muški/M, 100m Slobodno/Free, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

22. Aleksa ĐUKANOVIĆ B 15 Borac, BL 1:00.51 409
50m: 28.83 28.83 100m: 1:00.51 31.68

23. Boris ŠARIĆ A 17 Olymp, BL 1:00.63 407
50m: 28.57 28.57 100m: 1:00.63 32.06

24. Aleksej VIDOVIĆ B 15 Borac, BL 1:00.73 405
50m: 29.20 29.20 100m: 1:00.73 31.53

25. Sergej TRBOJEVIĆ B 14 Olymp, BL 1:01.29 394
50m: 29.23 29.23 100m: 1:01.29 32.06

26. Mihajlo VUKOVIĆ A 16 Olymp, BL 1:01.56 389
50m: 29.09 29.09 100m: 1:01.56 32.47

27. Vasilije JANDRIĆ B 14 22.april, BL 1:05.87 317
50m: 30.95 30.95 100m: 1:05.87 34.92

28. Vuk AĆIMOVIĆ B 14 22.april, BL 1:07.93 289
50m: 1:07.93 1:07.93 100m: 1:07.93

29. Danilo PUTNIK B 14 Olymp, BL 1:09.93 265
50m: 33.70 33.70 100m: 1:09.93 36.23

30. Marko MILIĆEVIĆ B 14 22.april, BL 1:10.18 262
50m: 33.79 33.79 100m: 1:10.18 36.39

31. Miloš RACA A 16 Olymp, BL 1:12.25 240
50m: 34.30 34.30 100m: 1:12.25 37.95

32. Marko OMČIKUS B 14 Olymp, BL 1:13.43 229
50m: 33.96 33.96 100m: 1:13.43 39.47

33. Ognjen SAVIĆ B 14 Olymp, BL 1:14.16 222
50m: 32.95 32.95 100m: 1:14.16 41.21

34. Nikola MILOSAVIĆ B 14 Olymp, BL 1:17.94 191
50m: 36.32 36.32 100m: 1:17.94 41.62

35. Aleksandar TRIVUNOVIĆ A 16 Olymp, BL 1:21.75 166
50m: 37.59 37.59 100m: 1:21.75 44.16

36. Miloš IGNJATIĆ B 14 Olymp, BL 1:25.21 146
50m: 37.73 37.73 100m: 1:25.21 47.48

DNS Vukašin ĐERMANOVIĆ B 14 Olymp, BL
DNS Jovan POPOVIĆ B 14 Olymp, BL
DNS Paolo ORMUŽ A 18 Maksimir, ZG
DNS Damir NUKIĆ B 14 Borac, BL
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